
* Shkresa hyrëse qytetare: 138 
* Shkresa dalëse qytetare : 40
* Shkresa qytetare në trajtim: 99

* Kërkesa nga subjektet për tërheqje dosje: 6

* Aplikime nga subjektet: 111

* Aplikime nga subjektet: 1

* Kompensimi financiar dhe fizik i vendimeve përfundimtare është
 pezulluar për shkak të Vendimit nr. 4, datë 15.02.2021 të Gjykatës
 Kushtetuese.

* Padi të depozituara: 31
* Cështje të mbyllura me vendim: 72

* Ankesa të paraqitura: 17
* Ankesa të trajtuara: 14
* Ankesa në trajtim: 4

* Dosje të tërhequra nga subjektet: 6
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* Ankesa qytetare: 0

* Ankesa qytetare në trajtim: 0


